

Образец № 7

Наименование на участника:	СТЕМО ООД
Седалище по регистрация:	гр. Габрово 5300, ул. „Николаевска“ 48
Булстат номер /ЕИК/:	817080126
Точен адрес за кореспонденция:	Република България, гр. София 1407, бул. «Черни връх» 51Б
Телефонен номер:	+359 2
Факс номер:	+359 2 33110
Лице за контакти:	Невилин Николов
e mail:	zn.2 33110

**ДО
ДИРЕКТОРА НА
ТП НА НОИ – СОФИЯ ГРАД
БУЛ. "АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ" № 62-64
ГР. СОФИЯ-1303**

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

**за изпълнение на обществена поръчка с предмет
"ПРЕДОСТАВЯНЕ НА УПРАВЛЯЕМИ ПЕЧАТНИ УСЛУГИ ЗА ТП НА НОИ – СОФИЯ -ГРАД"**

от СТЕМО ООД

чрез Невилин ^{zn.2 33110} Николов – мениджър акаунт продажби ИКТ и пълномощник на управителя на СТЕМО ООД, адрес за кореспонденция: гр. София 1407, бул. „Черни връх“ 51Б

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

След като се запознахме с условията за участие, съгласно утвърдената документация в откритата процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет **"ПРЕДОСТАВЯНЕ НА УПРАВЛЯЕМИ ПЕЧАТНИ УСЛУГИ ЗА ТП НА НОИ – СОФИЯ -ГРАД"**, открита с Решение № 1040-21-163/22.05.2017 г. на Директора на ТП на НОИ-София град, приемаме да изпълним обществената поръчка, съгласно изискванията на възложителя и предлагаме на Вашето внимание следните:

1. ЦЕНИ

Описание	Цена за един брой копие в лева, без ДДС	Прогнозен месечен брой копия	Месечна цена за всички копия в лева, без ДДС	
			Цифром	Словом
1	2	3	4	5
Черно-бяло копие формат А4	0.0399 лв.	335,000	13,366.50 лв.	тринадесет хиляди триста шестдесет и шест лева и петдесет стотинки
Обща месечна цена в лева без ДДС			13,366.50 лв.	тринадесет хиляди триста шестдесет и шест лева и петдесет стотинки
ОБЩА ЦЕНА за изпълнение на поръчката за 36 месеца в лева без ДДС			481,194.00 лв.	четиристотин осемдесет и една хиляди сто деветдесет и четири лева
ДДС (20%)			96,238.80 лв.	деветдесет и шест хиляди двеста тридесет и осем лева и осемдесет стотинки
ОБЩА ЦЕНА за изпълнение на поръчката за 36 месеца в лева с ДДС			577,432.80 лв.	петстотин седемдесет и седем хиляди четиристотин тридесет и два лева и осемдесет стотинки

Забележка:

- Ценовото предложение се попълва четливо и без зачерквания;
- Предложената единична цена на копие трябва да бъде съобразена с **максимално допустимата цена на черно – бяло копие формат А4 на Възложителя от 0,04 лв.** (четири стотинки) без ДДС;
- Участниците подават оферта за цена на копие, закръглена до четвъртия знак след десетичната запетая в лева без ДДС;
- Предложената цена на копие включва: хардуер, софтуер, услуги, консумативи, резервни части, труд, транспортни и други разходи необходими за изпълнението на договора;
- Участниците подали оферти, надхвърлящи тази стойност за копия, ще бъдат отстранени от участие в настоящата процедура, като неотговарящи на предварително обявените от Възложителя условия;
- Оценяването на постъпилите оферти се извършва по критерий: „най-ниска цена“
- Сравнява се общата прогнозна стойност за изпълнение на поръчката за целия период на договора без начислен ДДС;
- Предложената месечна цена за всички копия, обща месечна и обща цена за изпълнение на поръчката за 36 месеца се посочват с цифри и с думи на указаните в таблицата места. При несъответствие на цената, изписана с думи и цената с цифри се приема цената, изписана с думи;

- При несъответствие между произведението на прогнозния брой копия и единичните цени, за вярна се приема единичната цена;
- При неправилно изчисление на общите цени, комисията ги преизчислява.

2. ОБСЛУЖВАЩАТА БАНКА И БАНКОВАТА СМЕТКА НА УЧАСТНИКА СА:

Банка:

IBAN: BG

BIC:

сч. 72, смл ФОНК

3. ДРУГИ ФИНАНСОВИ УСЛОВИЯ

Предложената от нас цена в настоящото ценово предложение е обвързваща за срока на пълното изпълнение на всички дейности по предмета на поръчката и включва всички разходи във връзка с нейното изпълнение. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на настоящата поръчка, непредвидени към момента на подаване на ценовото ни предложение, и не калкулирани в него ще бъдат изцяло за наша сметка.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5 % от стойността на договора без ДДС.

Дата: 27.06.2017 г.
гр. София

Подпис и печат:

Невилин Николов – мениджър продажби ИКТ
и пълномощник на управителя на фирма СТЕМО ООД



3312

3312

3312